函 企 国

令和４年(2022 年)７月２７日

報道機関各位

函館市企画部国際・地域交流課長

   駐日ラオス人民民主共和国大使の表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり行われますので，取材・報道方よろしくお願

いします。

記

１ 日 時   令和４年７月２９日（金）１０：００～（３０分程度）

２ 場 所   市役所６階市長会議室

３ 訪問者   駐日ラオス人民民主共和国 フォンサムット アンラワン大使

        外３名（大使館関係者２名・函館商工会議所久保会頭）

４ 対 応   市長

５ 訪問の趣旨

令和元年１２月に同国名誉領事に函館商工会議所の久保会頭が就任し，７月

３０日（土）に開催される就任式・披露宴に出席するため来函することから，

市長を表敬訪問する。

           （函館市企画部国際・地域交流課 小坂 ℡ 21-3634）